CONCURSO PÚBLICO  Nº 003/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Dirce Reis, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Concurso Público Nº 003/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dirce Reis, 14 de fevereiro de 2023.

Donizete Pereira da Silva
Prefeito Municipal em Exercício

Cargo Auxiliar Odontológico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

LÍVIA RIBEIRO PADUA 04/10/20040443151 53,3336053587581º 6 3 7 16 0,0000,000

IGOR JOSÉ TEIXEIRA 21/01/20030436671 50,0006331861322º 6 3 6 15 0,0000,000

2Qtd. Candidatos:

Página 1 de  9

Cargo Cirurgião Dentista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MAYRA GIOVANA DA SILVA PEREIRA 02/04/19970436654 80,0004084658881º 8 3 13 24 0,0000,000

ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA PRATES 15/11/19970436631 74,3335476852702º 10 4 8 22 0,0001,000

GUILHERME BAPTISTA HAMADA 09/03/19980442985 70,000354927023º 9 3 9 21 0,0000,000

JÉSSICA GABRIELLE NOGUEIRA 12/05/19920441187 63,33335549100X4º 7 4 8 19 0,0000,000

FERNANDA REZENDE SILVA MARTINS DE 14/08/19960442858 63,3335925567615º 8 4 7 19 0,0000,000

MÔNICA CAROLINE DE SOUZA 09/07/19980441155 63,3335305895526º 9 5 5 19 0,0000,000

VANESSA CRISTINA DA SILVA MARCELINO 03/05/19940442375 61,0004135864807º 8 3 7 18 0,0001,000

CHRISTIANE LUCI SOARES NAGASSO 10/03/19780442345 56,6672702320358º 4 2 11 17 0,0000,000

EMELI MIWA DA SILVA YADA 05/04/19990442609 56,6673672102049º 5 4 8 17 0,0000,000

GABRIELA OLIVEIRA SALOMÃO 31/05/19940442952 56,66740555185X10º 6 4 7 17 0,0000,000

BIANCA LEMES SANTANA 10/02/19970436598 53,33350273742611º 6 2 8 16 0,0000,000

GABRIELA GONÇALVES 28/02/19950437341 53,33345467582312º 7 3 6 16 0,0000,000

LARA FERNANDA NEVES CINTRA MORANTE 04/06/19950437670 51,00040073530113º 5 4 6 15 0,0001,000

RHUAN MARCELO BENINI RODRIGUES 23/08/20010441450 50,00054503112614º 5 2 8 15 0,0000,000

EMILY FERNANDA MOURA 24/03/19970437416 50,00045566024415º 5 3 7 15 0,0000,000

ANDRESSA DE CASSIA FERRAZ 16/04/19950440453 50,0004971439416º 8 1 6 15 0,0000,000

ANNA BEATRIZ FIGUEIREDO GONÇALVES SILVA 18/12/19890442509 50,00000148295917º 6 3 6 15 0,0000,000

MARCELA DUARTE DE OLIVEIRA 07/08/19950442595 50,00040101438118º 7 3 5 15 0,0000,000

Página 2 de  9

Cargo Cirurgião Dentista

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

18Qtd. Candidatos:

Página 3 de  9

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANTONIO ROSA DE SOUZA JUNIOR 16/03/19890442007 80,0004488639351º 7 3 14 24 0,0000,000

PATRICIA ALBARELO RIBEIRO OLIVEIRA 06/11/19800442150 63,33332583555X2º 6 3 10 19 0,0000,000

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA BORGES 26/02/20000442123 63,3335078871893º 8 3 8 19 0,0000,000

RODRIGO SOARES RIBEIRO 22/09/19820442954 62,0003292302564º 7 4 7 18 0,0002,000

MILENE TARLAO NAVAS SETTEMO 03/10/19790443310 61,0002958722515º 5 4 9 18 0,0001,000

KÉSIA SABBATINI 02/01/19930442422 56,6674903566316º 8 3 6 17 0,0000,000

RAUCIA SOARES DE FREITAS 17/11/19820443014 54,3330009770567º 6 1 9 16 0,0001,000

EMILI SOUZA DE BRITO 21/10/19900442083 53,3334630226468º 6 3 7 16 0,0000,000

RAFAELA KETLEN DOS SANTOS 22/07/20000442036 53,33350082227X9º 6 4 6 16 0,0000,000

RANIELI SEVERO FARIAS 26/06/19870441312 50,00054124799210º 4 2 9 15 0,0000,000

10Qtd. Candidatos:

Página 4 de  9

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

CRISTIANE YOSHIDA MACHADO 04/12/19780440138 73,3332724247171º 9 5 8 22 0,0000,000

RENAN LANSONI CANDIDO 29/12/19920439906 67,6674832385942º 6 4 10 20 0,0001,000

ANDRÉIA AGUIAR BALESTREIRO MACHADO 18/11/19800443272 63,3333342381093º 7 4 8 19 0,0000,000

JÉSSICA LUNGATTO RIGHI 29/09/19930441693 60,0004898663844º 5 3 10 18 0,0000,000

SUZY KELLI DE BARROS BOTON 31/12/19740436523 57,6672541711515º 4 3 10 17 0,0001,000

EMERSON HIROSHI SHIGIHARA 09/02/19790442426 56,6672199381806º 4 2 11 17 0,0000,000

NATALLY ROL DA ROCHA VICENTIN 14/02/19990436596 56,6674721217907º 5 2 10 17 0,0000,000

ISABELA DUARTE FERREIRA FURLANETTO 22/12/19930437342 56,6674897150478º 5 3 9 17 0,0000,000

SUZANA FUJIKO MATSUKAWA 19/04/19790442452 53,3332805438769º 5 3 8 16 0,0000,000

ALINE MENDES DA SILVA 11/11/19900443022 53,33349406296410º 7 3 6 16 0,0000,000

LARISSA CRISTINA PIMENTEL DA SILVA 14/07/19990441224 50,00057207328811º 3 2 10 15 0,0000,000

MATHEUS PERPETUO CASTELO BRAVO 27/06/20000443097 50,00053419396112º 3 3 9 15 0,0000,000

JANETE FABIANA DA SILVA 13/02/19800443229 50,00032584227913º 4 3 8 15 0,0000,000

LUCIA HELENA VOLPI DE OLIVEIRA 06/09/19790442094 50,00025160698314º 5 3 7 15 0,0000,000

AMANDA RODRIGUEZ 15/12/19920442097 50,00048284646X15º 5 3 7 15 0,0000,000

15Qtd. Candidatos:

Página 5 de  9

Cargo Médico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

MICHELL LANSONI GAMBERO 03/10/19950436904 76,66748190928X1º 9 4 10 23 0,0000,000

MARCELO FLORINDO 20/12/19820440784 66,667305223402º 4 4 12 20 0,0000,000

MARÍLIA FLAVIANE DACIA MASSON 31/01/19890442748 66,667328425153º 5 4 11 20 0,0000,000

GABRIELA YUKIE YOSHIMOTO 12/07/19900442358 66,6674675807414º 6 4 10 20 0,0000,000

JANAINE MARA TEREZO GARCIA GIROTO 28/10/19870442312 60,0004045816995º 7 4 7 18 0,0000,000

EITOR MORAIS ALVES DE TOLEDO 03/01/19980442874 60,0004701593886º 6 5 7 18 0,0000,000

PATRICIA SANTIAGO TEIXEIRA 04/06/19860443278 54,33314560567º 3 4 9 16 0,0001,000

MARCO ANTONIO KITAYAMA CERVANTES 16/11/19860442068 50,0004401937098º 5 3 7 15 0,0000,000

DANILO ROSSINI 19/04/19920440245 50,0004818665169º 5 3 7 15 0,0000,000

9Qtd. Candidatos:

Página 6 de  9

Cargo Nutricionista Academia da Saúde

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

JULIANA BARBOSA POZZOBOM 05/09/20000439866 76,6675008224751º 10 4 9 23 0,0000,000

ELLIS ANGLA GUEDES DE MOURA 04/09/19810441986 67,6673419364062º 8 3 9 20 0,0001,000

LUDIENE CRISTINA PIMENTEL DA SILVA 23/11/19930440455 61,0004974404163º 8 2 8 18 0,0001,000

JOSYANE RAMAZZINI CATHARINO 13/06/19940442216 60,0004030696464º 8 3 7 18 0,0000,000

MARJORY CAROLINA SOUZA 22/11/19940443085 56,6674030719755º 6 2 9 17 0,0000,000

JESSICA MARCOLIN GONÇALES 26/05/19910436433 56,6674739583386º 5 3 9 17 0,0000,000

ANTÔNIO FLÁVIO FERREIRA DA SILVA 03/09/19870437606 54,3334346212017º 6 2 8 16 0,0001,000

LARISSA ROSSINI FAÇÃO 18/08/19980437476 53,3335639881498º 5 2 9 16 0,0000,000

ALINE APARECIDA DE MATOS 25/06/19910442045 51,0004743124719º 4 3 8 15 0,0001,000

CAMILA RODRIGUES DE SANTANA 28/02/19940442364 50,00041291421910º 6 2 7 15 0,0000,000

10Qtd. Candidatos:

Página 7 de  9

Cargo Psicólogo Clínico

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ANA CAROLINA BERNARDO MARTINS 20/07/19990440098 70,0005261065171º 8 2 11 21 0,0000,000

LETICIA CECCARELLI TONDATI 14/05/19960438986 66,6674980327962º 8 3 9 20 0,0000,000

LARA GOMES MORETTI 30/04/19980442977 66,66753881763X3º 8 3 9 20 0,0000,000

TAINÁ GONÇALVES ESPECIATO 14/09/19950436533 63,3334969857474º 6 3 10 19 0,0000,000

BÁRBARA LUISA MIRANDA 10/07/19890440863 63,33344886356X5º 8 3 8 19 0,0000,000

MARIANE MARQUES BARBOSA 22/06/19980442437 60,0004229893566º 9 3 6 18 0,0000,000

ALAN CONSTANTE DOS SANTOS 14/01/19970440337 56,6674605212387º 4 2 11 17 0,0000,000

ARTHUR LEONARDO CARDOSO FARIA 04/12/19920443342 56,6673712171928º 6 4 7 17 0,0000,000

LARISSA DE SOUZA ZAHR 22/04/19920443215 54,3334818546059º 7 2 7 16 0,0001,000

LETICIA DE OLIVEIRA SANTANA 03/02/19950437462 53,33340091148610º 4 2 10 16 0,0000,000

ANGÉLICA CRISTINA ARAUJO VIEIRA 09/11/19880436506 51,00041785183211º 3 4 8 15 0,0001,000

TAISA POLIANI PICOLIN SIMOES 21/10/19850436802 50,00032413412512º 4 1 10 15 0,0000,000

RENATA GOUVÊA DA CRUZ 08/05/20000436680 50,00054385465613º 5 2 8 15 0,0000,000

13Qtd. Candidatos:

Página 8 de  9

Cargo Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

Nota final
RGColoc.

Acertos
Português

Acertos
Matemática

Acertos C.
Específicos

Total
Acertos

Nota
Prática

Nota Título

ELISANGELA PRATES SOBRINHO FERREIRA 02/10/19780441633 63,3332849763011º 8 2 9 19 0,0000,000

IRES IRENÍ ALVES BELIA 20/12/19950438579 63,3334361285122º 8 4 7 19 0,0000,000

OSMARINA MARCOLINO DE SOUZA 06/03/19790441164 53,33335755710043º 2 3 11 16 0,0000,000

AMANDA CRISTINA RODRIGUES 07/12/20030438055 50,00058034700X4º 3 3 9 15 0,0000,000

FRANSCIELLE THAIS PERON SAFRE 06/09/19800442366 50,0003342370025º 6 3 6 15 0,0000,000

LILLIAN MARA BALABEM 14/04/19970441975 50,0004984008396º 6 3 6 15 0,0000,000

6Qtd. Candidatos:

83Total Candidatos: